בנוסף, הדגיש רון :

• בנושא תקצוב הועדים המקומיים - תקציב הועדים המקומיים יהיה בהתאם למדיניות השנים הקודמות, קרי 3,7% מסה"כ התקציב.

• חינוך: סל שעות -

א. לתקופה שבין ינואר-אוגוסט 2002, ההשתתפות תהא כמו בשנה הקודמת, קרי 20%.
ב. לתקופה שבין ספטמבר-דצמבר 2002 (שנה"ל תשס"ג), השתתפות תעמוד על 10%.

מליאת המועצה אישרה פה אחד את המלצת ועדת הכספים.

ד. בקשת מו"מ כאוכב לשינוי תחומי שיפוט:

בהמשך לדיון שהתקיים בישיבת הנהלת המועצה ביום 23.8.01, זומנו נציגי מו"מ כאוכב - ראש המועצה, המהנדס והמתכנן - להציג בפני המליאה את הנימוקים לבקשתם להקצאת שטחים (כ-1,800 דונם).